РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Таргиз

от 28 февраля 2024                                                                                                           № 12

О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование

[bookmark: _GoBack]               Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации", Земельным кодекса Российской Федерации, Решением Думы «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в муниципальной собственности   Таргизского муниципального образования» от 10 февраля 2021 года № 138, руководствуясь Уставом Таргизского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользования земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Чунский район, п. Сосновка , ул. Первомайская уч. 7Б , относящиеся к категории земель- земли населенных пунктов, с кадастровым номером 38:21:060201:623, площадью 723 кв.м, вид разрешенного использования земельного участка: объект спортивного назначения;
-земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Чунский район, п. Изыкан , ул. Мира ,уч. 26 , относящиеся к категории земель- земли населенных пунктов, с кадастровым номером 38:21:060502:431, площадью 1500 кв.м, вид разрешенного использования земельного участка: объект спортивного назначения, Муниципальному казенному учреждению культуры «Культурно-досуговому центру Таргизского муниципального образования»
2. Муниципальному казенному учреждению «Администрация Таргизского муниципального образования» зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации
Таргизского муниципального образования                                             А.Ю..Власова